**a** In bello. id est propter bellum. vel his qui recuperantur in bello. Accursius.

**b** De quibus. scilicet captis. Accursius.

**c** Comprehensum. contrarium, vt statim sequitur. si ergo tempore pacis sit pactum quod capti in bello non habeant postliminium, valet pactum.

**d** Quod ideo. in bello recuperatis semper, in pace recuperatis nō, cum est pactum in contrarium. quod ideo, &c. ergo si est pactum quod recuperati in bello non habeant postliminium: non valet pactum, per hanc. l.

**e** Exarsisset. id est inceptum esset. Accursius.

**f** Efficiuntur. nisi causa legationis ibi erant: vt. j. de le. l. fin. suo facto. aliās facto, quia scilicet iuerunt.

**g** In bello. id est si recuperantur in bello. Accursius.

**h** Cautum. quod pactum valet etiā si in bello recuperetur: quia non fuit in bello captus. Accursius.

**k** In incerto. Hoc dic vt instit. qui. mo. ius pa. po. solu. §. si ab hostibus. & facit supra ad Maecid. l. j. §. si pendeat. Accursius.

**l** Captus est. scilicet præsumuntur sui iuris.

**m** Patrefamilias. scilicet fuisse credentur, quod est infra & facit supra de suis & le. l. si pater.

**n** Nunquam non. sed semper.

**o** Nam hereditate. interpositio est vsque illic, tractatum est, &c. vbi ad omnia se refert dicens, tractatum est, &c. sed alij habent hic, nam hereditatem non possunt. quæ est falsa litera. Accur.

**p** His. scilicet filiis.

**q** Vel in partem. subaudi, si in partem, &c.

**r** Captiui. scilicet sit quæsitum: & sic diuidat cum heredibus.

**s** Inducitur. quia nisi per fictionem esset nulla: vt infra de verb. signific. l. ij. in fin.

**t** Verius est. quod sint eorum propria: vt supra de stipu. ser. l. si seruus. iij. §. seruus. & infra eod. bona. §. quod filius. & §. ij. & de vsuc. l. iusto. §. fin. & supra eo. l. j.

**u** Acquiruntur. nam totum cedit heredibus.

**x** Quia hi. scilicet serui. Accursius.

**y** His. scilicet filij. Accursius.

**z** Adquisisse. aliās non adquisisse: & tunc dic scilicet capto. aliās sine non: & tunc dic ipsi, scilicet filiis.